
 Altersklassenmeisterschaft 2016
 AK 14/16/18 Jungen Offen - 24.-26.06.2016

Ergebnisse

Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
vorgabenwirksames Wettspiel

1-18 Garlstedt Herren: WEISS Par: 74 Slope: 145 Course: 75.3 Stand: 27.06.16, 10:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

1.- 3. Brutto Jungen Gesamt AK 14

1 1 Hendricks, Lukas Joel Burgdorfer GC  3,1  78  78  83 239 +13,1
2 2 Zickuhr, Fritz jun. Kölner GC  4,4  81  76  84 241 +15,1
3 3 Kramer, Benedikt Hummelbachaue, GC 3,7  81  83  87 251 +25,1

4 Salfeld, Nick Münster-Tinnen, GC  6,3  81  84  88 253 +27,1
* Lalee, Kameron JonathanKölner GC  5,9  80  87  86 253 +27,1
6 Gaastra, Nils Kölner GC  4,9  90  82  83 255 +29,1
7 Hoxhaj, Albert Burgdorfer GC  7,2  89  83  85 257 +31,1
8 Diekmann, Kevin Hannover, GC  5,9  84  99  86 269 +43,1
9 Haberer, Tom Bad Salzdetfurth, GC13,5  96  96  93 285 +59,1
* Milkau, Liam Braunschweig, GK 12,1  94  97  94 285 +59,1

11 Freudenberg, Carl Braunschweig, GK  9,3  96  88 104 288 +62,1
12 Stang, Philipp Constantin Hannover, GC 14,2 101  96  96 293 +67,1
13 Wunderlich, Linus Hannover, GC 10,4 101  99  99 299 +73,1
14 Heller, Julian Burgdorfer GC 11,1 108 103  89 300 +74,1
15 Ehlen, Flemming Sittensen 11,3 100 104  98 302 +76,1
16 Gerick, Cedric Achimer GC 12,8 100 102 102 304 +78,1

* Garner, Frederic Wilhelmshaven, GC  9,8  96  99 109 304 +78,1
18 Chrobock, Tom Christian Gleidingen, GC 10,7 103 101 101 305 +79,1
19 Nawa, Janne-Paul Hannover, GC 14,6 103 103 101 307 +81,1

1.- 3. Brutto Jungen Gesamt AK 16

1 1 Tillmanns, Tim Kölner GC  1,5  76  76  77 229  +3,1
2 2 Kumbrink, Moritz Münster-Tinnen, GC 2,9  75  78  77 230  +4,1
3 3 Neugebauer, Lars Zur Vahr, Club  2,1  78  74  80 232  +6,1

4 Ziffus, Luis Westerholt  1,9  74  79  84 237 +11,1
5 Seidel, Tim Zur Vahr, Club  0,6  81  80  77 238 +12,1
* Wietschorke, Bjarne Hannover, GC  3,9  79  80  79 238 +12,1
7 Milkau, Yannick Braunschweig, GK  1,0  77  81  81 239 +13,1
8 von Flemming, Christian Hubbelrath, GC  2,6  80  78  82 240 +14,1
9 Brückner, Max Zur Vahr, Club  1,4  79  79  83 241 +15,1

10 Hellwig, Christian Kölner GC  3,6  80  78  85 243 +17,1
* Ebeling, Max Braunschweig, GK  1,2  78  87  78 243 +17,1

12 Wille, Nicolas Moritz Hardenberg, GC  3,5  86  78  81 245 +19,1
13 Heitz, Leon Nordkirchen, G&LC  5,6  86  81  79 246 +20,1
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14 Dörschmann, Eric Braunschweig, GK  3,9  92  78  79 249 +23,1
* Schott, Frederik Hummelbachaue, GC 2,1  83  83  83 249 +23,1

16 Ferner, Mel Hubbelrath, GC  2,2  81  80  90 251 +25,1
17 Rachner, Lukas Celle  4,8  86  81  85 252 +26,1
18 Hörmann, David Marienburger GC  4,3  83  86  85 254 +28,1
19 Lengeling, Roman Gleidingen, GC  3,8  81  87  87 255 +29,1
20 Coels, Maximilian Zur Vahr, Club  4,6  87  84  89 260 +34,1
21 Lüdde, Luis Gifhorn, GC  7,9  90  87  84 261 +35,1
22 Zufall-Gödicke, Lino Zur Vahr, Club  7,7  91  87  85 263 +37,1
23 Mildszus, Nick Zur Vahr, Club  4,1  85  91  88 264 +38,1
24 Marschall, Tim Braunschweig, GK  8,6  91  86  89 266 +40,1
25 Krug, Moritz Düsseldorfer GC  7,7  89  90  92 271 +45,1
26 Kamphues, Marc Zur Vahr, Club  4,9  94  91  89 274 +48,1
27 Schein, Henry Golf Action  9,7  96 101 103 300 +74,1
28 Hach, Peer Gifhorn, GC 11,1 107  96  98 301 +75,1
29 Tun, Dominic Thi Ha Achimer GC 15,2 105 107 106 318 +92,1
-- Ost, Henry Langenhagen, GC  8,0  88  91  NA N.A. ----

1.- 3. Brutto Jungen Gesamt AK 18

1 1 Wolbert, Tom Osnabrücker GC +0,9  79  80  74 233  +7,1
2 2 Herden, Laurenz Osnabrücker GC  2,2  80  80  77 237 +11,1
3 3 Studzinski, Leonhard Braunschweig, GK +0,6  84  76  83 243 +17,1

* Liebig, Lucas Oldenburgischer GC 0,1  80  88  75 243 +17,1
5 Voß, Jakob Hannover, GC  3,5  84  84  81 249 +23,1
6 Schüttert, Till Verden, GC  4,6  84  84  82 250 +24,1
7 Hesse, Fabian Zur Vahr, Club  3,5  83  88  83 254 +28,1
8 Goriwoda, Lucas Oberhausen, GC  6,6  87  85  89 261 +35,1
9 Lee, Jordan Braunschweig, GK  3,9  85  83  94 262 +36,1

10 Neumann, Linus Schlei, GC An der  8,9 102  97  93 292 +66,1

1.- 3. Brutto Jungen GVNB Meisterschaft AK 14

1 1 Hendricks, Lukas Joel Burgdorfer GC  3,1  78  78  83 239 +13,1
2 2 Hoxhaj, Albert Burgdorfer GC  7,2  89  83  85 257 +31,1
3 3 Diekmann, Kevin Hannover, GC  5,9  84  99  86 269 +43,1

4 Haberer, Tom Bad Salzdetfurth, GC13,5  96  96  93 285 +59,1
* Milkau, Liam Braunschweig, GK 12,1  94  97  94 285 +59,1
6 Freudenberg, Carl Braunschweig, GK  9,3  96  88 104 288 +62,1
7 Stang, Philipp Constantin Hannover, GC 14,2 101  96  96 293 +67,1
8 Wunderlich, Linus Hannover, GC 10,4 101  99  99 299 +73,1
9 Heller, Julian Burgdorfer GC 11,1 108 103  89 300 +74,1

10 Ehlen, Flemming Sittensen 11,3 100 104  98 302 +76,1
11 Gerick, Cedric Achimer GC 12,8 100 102 102 304 +78,1

* Garner, Frederic Wilhelmshaven, GC  9,8  96  99 109 304 +78,1
13 Chrobock, Tom Christian Gleidingen, GC 10,7 103 101 101 305 +79,1
14 Nawa, Janne-Paul Hannover, GC 14,6 103 103 101 307 +81,1
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1.- 3. Brutto Jungen GVNB Meisterschaft AK 16

1 1 Neugebauer, Lars Zur Vahr, Club  2,1  78  74  80 232  +6,1
2 2 Seidel, Tim Zur Vahr, Club  0,6  81  80  77 238 +12,1
3 * Wietschorke, Bjarne Hannover, GC  3,9  79  80  79 238 +12,1

4 Milkau, Yannick Braunschweig, GK  1,0  77  81  81 239 +13,1
5 Brückner, Max Zur Vahr, Club  1,4  79  79  83 241 +15,1
6 Ebeling, Max Braunschweig, GK  1,2  78  87  78 243 +17,1
7 Wille, Nicolas Moritz Hardenberg, GC  3,5  86  78  81 245 +19,1
8 Dörschmann, Eric Braunschweig, GK  3,9  92  78  79 249 +23,1
9 Rachner, Lukas Celle  4,8  86  81  85 252 +26,1

10 Lengeling, Roman Gleidingen, GC  3,8  81  87  87 255 +29,1
11 Coels, Maximilian Zur Vahr, Club  4,6  87  84  89 260 +34,1
12 Lüdde, Luis Gifhorn, GC  7,9  90  87  84 261 +35,1
13 Zufall-Gödicke, Lino Zur Vahr, Club  7,7  91  87  85 263 +37,1
14 Mildszus, Nick Zur Vahr, Club  4,1  85  91  88 264 +38,1
15 Marschall, Tim Braunschweig, GK  8,6  91  86  89 266 +40,1
16 Kamphues, Marc Zur Vahr, Club  4,9  94  91  89 274 +48,1
17 Schein, Henry Golf Action  9,7  96 101 103 300 +74,1
18 Hach, Peer Gifhorn, GC 11,1 107  96  98 301 +75,1
19 Tun, Dominic Thi Ha Achimer GC 15,2 105 107 106 318 +92,1
-- Ost, Henry Langenhagen, GC  8,0  88  91  NA N.A. ----

1.- 3. Brutto Jungen GVNB Meisterschaft AK 18

1 1 Wolbert, Tom Osnabrücker GC +0,9  79  80  74 233  +7,1
2 2 Herden, Laurenz Osnabrücker GC  2,2  80  80  77 237 +11,1
3 3 Studzinski, Leonhard Braunschweig, GK +0,6  84  76  83 243 +17,1

* Liebig, Lucas Oldenburgischer GC 0,1  80  88  75 243 +17,1
5 Voß, Jakob Hannover, GC  3,5  84  84  81 249 +23,1
6 Schüttert, Till Verden, GC  4,6  84  84  82 250 +24,1
7 Hesse, Fabian Zur Vahr, Club  3,5  83  88  83 254 +28,1
8 Lee, Jordan Braunschweig, GK  3,9  85  83  94 262 +36,1

Brutto WAGR Ju AK 16/18 HCP bis --

1 1 Tillmanns, Tim Kölner GC  1,5  76  76  77 229  +3,1
2 Kumbrink, Moritz Münster-Tinnen, GC  2,9  75  78  77 230  +4,1
3 Neugebauer, Lars Zur Vahr, Club  2,1  78  74  80 232  +6,1
4 Wolbert, Tom Osnabrücker GC +0,9  79  80  74 233  +7,1
5 Herden, Laurenz Osnabrücker GC  2,2  80  80  77 237 +11,1
* Ziffus, Luis Westerholt  1,9  74  79  84 237 +11,1
7 Seidel, Tim Zur Vahr, Club  0,6  81  80  77 238 +12,1
* Wietschorke, Bjarne Hannover, GC  3,9  79  80  79 238 +12,1
9 Milkau, Yannick Braunschweig, GK  1,0  77  81  81 239 +13,1

10 von Flemming, Christian Hubbelrath, GC  2,6  80  78  82 240 +14,1
11 Brückner, Max Zur Vahr, Club  1,4  79  79  83 241 +15,1
12 Studzinski, Leonhard Braunschweig, GK +0,6  84  76  83 243 +17,1

* Liebig, Lucas Oldenburgischer GC 0,1  80  88  75 243 +17,1
* Hellwig, Christian Kölner GC  3,6  80  78  85 243 +17,1
* Ebeling, Max Braunschweig, GK  1,2  78  87  78 243 +17,1

16 Wille, Nicolas Moritz Hardenberg, GC  3,5  86  78  81 245 +19,1
17 Heitz, Leon Nordkirchen, G&LC  5,6  86  81  79 246 +20,1
18 Dörschmann, Eric Braunschweig, GK  3,9  92  78  79 249 +23,1

* Voß, Jakob Hannover, GC  3,5  84  84  81 249 +23,1
* Schott, Frederik Hummelbachaue, GC 2,1  83  83  83 249 +23,1
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21 Schüttert, Till Verden, GC  4,6  84  84  82 250 +24,1
22 Ferner, Mel Hubbelrath, GC  2,2  81  80  90 251 +25,1
23 Rachner, Lukas Celle  4,8  86  81  85 252 +26,1
24 Hesse, Fabian Zur Vahr, Club  3,5  83  88  83 254 +28,1

* Hörmann, David Marienburger GC  4,3  83  86  85 254 +28,1
26 Lengeling, Roman Gleidingen, GC  3,8  81  87  87 255 +29,1
27 Coels, Maximilian Zur Vahr, Club  4,6  87  84  89 260 +34,1
28 Lüdde, Luis Gifhorn, GC  7,9  90  87  84 261 +35,1

* Goriwoda, Lucas Oberhausen, GC  6,6  87  85  89 261 +35,1
30 Lee, Jordan Braunschweig, GK  3,9  85  83  94 262 +36,1
31 Zufall-Gödicke, Lino Zur Vahr, Club  7,7  91  87  85 263 +37,1
32 Mildszus, Nick Zur Vahr, Club  4,1  85  91  88 264 +38,1
33 Marschall, Tim Braunschweig, GK  8,6  91  86  89 266 +40,1
34 Krug, Moritz Düsseldorfer GC  7,7  89  90  92 271 +45,1
35 Kamphues, Marc Zur Vahr, Club  4,9  94  91  89 274 +48,1
36 Neumann, Linus Schlei, GC An der  8,9 102  97  93 292 +66,1
37 Schein, Henry Golf Action  9,7  96 101 103 300 +74,1
38 Hach, Peer Gifhorn, GC 11,1 107  96  98 301 +75,1
39 Tun, Dominic Thi Ha Achimer GC 15,2 105 107 106 318 +92,1
-- Ost, Henry Langenhagen, GC  8,0  88  91  NA N.A. ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 36, 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.

PC CADDIE 2016  ¸ 1988-2016 Schmedding Software Systeme GmbH Golf-Verband Niedersachsen-Bremen e.V., Hannover


